
MBNPP000XJTL

DAROVACÍ SMLOUVA NA MOVITÉ VĚCI
(dále jen „Smlouva")

uzavřená v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

MEZI:
Poliklinika Města Bystřice n. P. s.r.o.
sídlem Zahradní 580, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
jednající Ing. Jaroslavou Chalupovou - jednatelkou společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38470 
IČ: 262 33 819 
(dále jen „Dárce")

a

Město Bystřice nad Pernštejnem
sídlem Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
jednající Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 
IČ: 002 94 136 
(dále jen „Obdarovaný"),

(Dárce a Obdarovaný společně dále též jen jako „Strany" nebo každý jednotlivě jen jako „Strana").

MEMORANDUM:
Dárce je výlučným vlastníkem dále specifikovaných movitých věcí (ve Smlouvě jako „Dar"), které 
má ve vlastnictví na základě řádných nabývacích titulů (specifikace daru 1.1). Je tak jejich 
výlučným vlastníkem s neomezenou dispozicí. Vůlí Dárce je převést vlastnické právo k Daru na 
Obdarovaného, a proto

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA
Dárce tímto bezúplatně převádí na Obdarovaného vlastnické právo k Daru, včetně veškerých 
součástí a příslušenství Daru - konkrétně ke všem níže specifikovaným položkám, kterými jsou:

1.1

ČástkaNázev Umístění

Kancelář údržby + vestibul

Žebřík vysouvací hliníkový 4 130,00 kancelář údržby
Tiskárna Brother 4 140,00 kancelář údržby
Židle otočná 3 057,02 kancelář údržby
Počítač kancelář údržby11 953,66
Monitor plochý 3 119,00 kancelář údržby
Sekačka na trávu 6 198,00 sklad-Killerová
Vozíky přepravní 2 ks 15 370,00 vestibul
Skříň vestavěná 2 ks 14 706,00 vestibul

Kuchyňka + šatna uklízečky

Gastronádoba termos 20 I 2 ks kuchyňka5 894,00
Termoport modrý 2 ks kuchyňka9 162,00
Myčka kuchyňka5 384,30
Mikrovlnná trouba kuchyňka2 549,60
Nádoby na přepravu jídla - 4 ks kuchyňka4 148,00

*MBNPP000XJTL*



Nádoby na přepravu jídla - 2 ks 2 184,40 kuchyňka
Stolek konferenční - sklo 1 850,00 šatna uklízečky
Chladnička 4 312,15 šatna uklízečky
Úklidový vozík 3 525,80 šatna uklízečky
Vysavač 10 794,11 šatna uklízečky
Sedačka Pauli 8 000,00 šatna uklízečky

Kancelář ředitele + server

Chladnička 4 613,50 kancelář ředitele
Počítač 10 674,46 kancelář ředitele
Židle otočná 3 498,00 kancelář ředitele
Telefon stolní 8 318,00 kancelář ředitele
Stůl a police-sestava + 5 židlí 20 979,00 kancelář ředitele

Skříň-panel 6 121,00 serverovna
Počítač 26 084,70 serverovna
Ústředna telefonní 179 400,00 serverovna

Alergologie

Chladnička 9 235,20 ordinace alergologie

Ordinace-dětské oddělení (není zde lékař)

Sestava nábytku 99 800,00 dětská ordinace
Závěsné skříňky 9 140,00 dětská ordinace

Ordinace - dět.oddělení - dr. Kroupová

Sestava nábytku 89 800,00 ordinace dr. Kroupové
Tiskárna HP Laser 3 494,00 ordinace dr. Kroupové
Chladnička 5 299,00 ordinace dr. Kroupové
Židle otočná 2 ks 3 998,00 ordinace dr. Kroupové
Počítač 13 480,00 ordinace dr. Kroupové
Počítač 20 861,00 ordinace dr. Kroupové
Závěsné skříňky 9 140,00 ordinace dr. Kroupové
Tiskárna-Rovečné 1 938,00 ordinace dr. Kroupové
Tiskárna-Štěpánov 1 938,00 ordinace dr. Kroupové
Kojenecká váha 2 184,00 ordinace dr. Kroupové

Laboratoř

Chladnička Whil.ARC 188Lx 21 290,00 laboratoř
Tiskárna LIRS 12 138,00 laboratoř
Mikroskop Meopta 2 500,00 laboratoř
Mikroskop Meopta 2 500,00 laboratoř
Mikroskop Biolar 12 000,00 laboratoř
UPS 13 138,80 laboratoř
Sestava nábytku - vstupní část 74 000,00 laboratoř
Pipeta Calibra 2-20 4 500,00 laboratoř
Pipeta Calibra 20-200 4 500,00 laboratoř



Mikropipeta laboratoř5 000,00
Centrifuga laboratoř31 000,00
Regál 8 150,00 laboratoř
Skříňková sada - pobytová část laboratoř9 800,00
Stoly, skříň - přístrojová část laboratoř52 310,00
Počítač 15 113,00 laboratoř
Mrazák 4 169,00 laboratoř
Tiskárna 10 682,00 laboratoř
Monitor plochý laboratoř9 676,20
Počítač + monitor laboratoř16 898,00
Chladnička Gorenje R 6192 laboratoř15 209,00
Tiskárna laboratoř3 380,40
Chladící box laboratoř2 050,00
Tiskárna Lexmark laboratoř5 470,00
Clinitek 50 - půda 25 000,00 laboratoř

Rentgen

Kazeta 35x43 digit. 45 375,00 £t£L
Monitor (lékař) 6 376,00 rta
Stůl (lékař) 9 200,00 rta
Kartotéka hnědá 8 500,00 rta
Kartotéka bílá-zásuvková 8 233,00 rta
Kartotéka hnědá 9 000,00 rtg
Chladnička 3 218,00 rta
Pracovní stůl - ovladovna 7 000,00 iía
Polic, skříňka na kazety - ovladovna 3 200,00 rta
Police na šanony - ovladovna 3 800,00 rta
Regály na snímky - 4 otvorové 17 000,00 rta
Tiskárna HP JET 1005 - ovladovna 3 040,00 rta
Tiskárna HP JET P1102 - lékař 3 292,41 rta
Tiskárna na štítky - ovladovna 4 966,00 rta
Monitor plochý - ovladovna 9 676,20 rta
Počítač - ovladovna 10 500,00 rta
Počítač - lékař 6 144,00 rta
Stůl sestava - lékař 29 851,00 rta
Fantom DIN 30 015,00 rta
Rtg zástěra barevná 7 870,00 £ía
Věšák trojramenný 3 069,00 iía

CELKEM 1 240 273,91

Obdarovaný tímto vlastnické právo k Daru, včetně veškerých součástí a příslušenství Daru, od 
Dárce přijímá.
Bude-li zjištěno, že Dárci vlastnické právo k Daru nepřísluší, zavazuje se ho Dárce nabýt 
dodatečně a převést Dar bezodkladně na Obdarovaného.

1.2

1.3

2. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA
Obdarovaný se stane vlastníkem Daru převzetím Daru nejpozději do 3 (tří) dnů od podpisu této 
Smlouvy.
V případě prodlení Dárce s předáním Daru je Dárce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1.000,-Kč/den prodlení. Dárce si je vědom důležitosti dodržení data předání (kontinuální

2.1

2.2



zajištění zdravotnické péče), způsobu výpočtu definované smluvní pokuty rozumí a s její výší 
souhlasí.

3. PROHLÁŠENÍ
Dárce prohlašuje, že Dar je v jeho výučném a ničím neomezeném vlastnictví a že není zapotřebí 
žádného souhlasu třetích osob k platnému uzavření této Smlouvy.

4. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Strany mohou od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této Smlouvě a/nebo z 
důvodů stanovených v zákoně, zejména v z.č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném 
znění.

5. ODDĚLITELNOST
Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoli ustanovení této Smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova...) je nebo se stane neplatným, 
nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak taková neplatnost, nevymahatelnost a/nebo zdánlivost 
neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný 
a/nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, 
jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného 
závazku. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy (včetně jakéhokoli jejího Odstavce, 
Článku, věty nebo slova...) zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy 
obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku.

6. UPLNA DOHODA
Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu této Smlouvy a nahrazuje 
veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezí Stranami týkající se předmětu této 
Smlouvy. Strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by 
některá ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této Smlouvy.

7. VYKLAD SMLOUVY
Strany prohlašují, že je jim význam všech výrazů použitých v této Smlouvě znám. V případě 
jakýchkoli pochybností si Strany nejasný či nepřesný význam výrazu použitého v této Smlouvě 
nechaly náležitým způsobem vysvětlit a/nebo si ho náležitým způsobem dohledaly ještě před 
podpisem této Smlouvy.

8. ZMĚNY SMLOUVY
Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
Stranami. Změna této Smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
Není-li pro změnu této Smlouvy dodržena forma ujednaná Stranami, lze neplatnost takovéto 
změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno.

8.1

8.2

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá Strana obdrží po jednom 
(1) vzájemně potvrzeném stejnopisu.

10. ROZHODNÉ PRÁVO
Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností z porušení této 
Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit příslušnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak Občanským zákoníkem v platném znění.



11. PLATNOST A ÚČINNOST
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Stranami (tj. podpisem 
této Smlouvy poslední Stranou).

M.lt to to-/7 U Z #1(3V Bystřici nad Pernštejnem dne

Obdarovaný: Dárce:

Ing. Karel Psiska Ing. Jaroslava Chalupová

Poliklinika Města Bystřice n.P. s.r.o. 
Zahradní 580

cqn, n’ Bv'1?ice nad Pernštejnem 
rC-262 33 819, DIČ:CZ26233819 

V!.: 566 688 211


